
ZARZĄDZENIE NR 3/2017
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej

Na podstawie art. 6 pkt.15 oraz art. 60 ust.2 pkt 2 i ust.3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( 
t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z póź. zm. ) zarządza się , co następuje:

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej w 2017 roku.

1. Domu Pomocy Społecznej w Muszynie w kwocie 2.904,00 złotych,

2. Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach w kwocie 3.155,88 złotych,

3. Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach w kwocie 3.117,94 złotych.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2016 Starosty Nowosądeckiego z dnia 15 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia 
średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej ( Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z dnia 17 lutego 2016 r., poz. 1210 ).

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 
Sączu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: 10B4BB5E-074B-42EF-AA11-6181365EDB9A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6 pkt. 15 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy
społecznej ( t. j. Dz. U. z 2016 r.,poz. 930 z póź. zm.) Średni miesięczny koszt utrzymania w domu pomocy
społecznej o zasięgu powiatowym ustala Starosta i ogłasza w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego, nie później niż do dnia 31 marca każdego roku. Średni miesięczny koszt utrzymania
mieszkańca w domu pomocy społecznej – to kwota rocznych kosztów działalności domu wynikająca
z utrzymania mieszkańca, z roku poprzedniego bez kosztów inwestycyjnych, wydatków na
remonty,powiększoną o prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych
ogółem, przyjęty w ustawie budżetowej na dany rok kalendarzowy , podzieloną przez liczbę miejsc ,
ustaloną jako sumę rzeczywistej liczby mieszkańców w poszczególnych miesiącach roku poprzedniego
w domu. Ogłoszenie stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt w domu pomocy społecznej od
następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.

Id: 10B4BB5E-074B-42EF-AA11-6181365EDB9A. Uchwalony Strona 1




